
DPmP a.s.  ���� KURS: 001  LINKA: 3X  DNY:  sobota   Zahájení láz.sezóny 

nástup : 12:30  odjezd : 12:50  ukon čení :  19:07  výkon :  6.6 hod  95 km  4 kola 

DPmP a.s. – trolejbus 311  

Bezplatná přeprava 

Manipulace s vozem, příprava, výjezd z klece – počátek výkonu 12:30 

Odjezd z Dukly vozovny 12:50 prázdný přes Masarykovo nám., tř.Míru na Hl.nádraží a dále 
dle JŘ: 

Hlavní nádraží odj.  13:10  14:30  16:10  17:30    

Masarykovo nám.  13:15  14:35  16:15  17:35 

Hradecká  13:20  14:40  16:20  17:40  

Globus  13:24  14:44  16:24  17:44  

UMA továrna  13:32  14:52  16:32  17:52 

Lázně Bohdaneč nám.  13:38  14:58  16:38  17:58 

Lázně Bohdaneč nám.  13:43  15:03  16:43   18:03 

UMA továrna  13:49  15:09  16:49   18:09 

Globus  13:57  15:17  16:57   18:17 

Hradecká  14:01  15:21  17:01   18:21 

Masarykovo nám.  14:06  15:26  17:06   18:26 

Hlavní nádraží příj.  14:11  15:31 Sv. 17:11  18:31 

         

Od nádraží 18:37 prázdný přes Masarykovo nám., Sladkovského, tř.Míru, Teplého do Dukly 
vozovny – příjezd 18:52  

Manipulace s vozem, zavezení do klece – ukončení výkonu 19:07 

Označení vozidla:  linková orientace číslo 3 

   tabulka vložený (nebo mimořádný nebo výpomocný) spoj 

   tabulka Bezplatná přeprava 

    

Jede pouze dne 2.5.2009 

 



DPmP a.s.  ���� KURS: 002  LINKA: 3X  DNY:  sobota   Zahájení láz.sezóny 

nástup : 12:50  odjezd : 13:10  ukon čení :  19:47  výkon :  7.0 hod  95 km  4 kola 

DPmP a.s. – trolejbus 358  

Bezplatná přeprava 

Manipulace s vozem, příprava, výjezd z klece – počátek výkonu 12:50 

Odjezd z Dukly vozovny 13:10 prázdný přes Masarykovo nám., tř.Míru na Hl.nádraží a dále 
dle JŘ: 

Hlavní nádraží odj.  13:30  15:10  16:30  18:10    

Masarykovo nám.  13:35  15:15  16:35  18:15 

Hradecká  13:40  15:20  16:40  18:20  

Globus  13:44  15:24  16:44  18:24  

UMA továrna  13:52  15:32  16:52  18:32 

Lázně Bohdaneč nám.  13:58  15:38  16:58  18:38 

Lázně Bohdaneč nám.  14:03  15:43  17:03   18:43 

UMA továrna  14:09  15:49  17:09   18:49 

Globus  14:17  15:57  17:17   18:57 

Hradecká  14:21  16:01  17:21   19:01 

Masarykovo nám.  14:26  16:06  17:26   19:06 

Hlavní nádraží příj.  14:31 Sv. 16:11   17:31 Sv. 19:11 

         

Od nádraží 19:17 prázdný přes Masarykovo nám., Sladkovského, tř.Míru, Teplého do Dukly 
vozovny – příjezd 19:32  

Manipulace s vozem, zavezení do klece – ukončení výkonu 19:47 

Označení vozidla:  linková orientace číslo 3 

   tabulka vložený (nebo mimořádný nebo výpomocný) spoj 

   tabulka Bezplatná přeprava 

    

Jede pouze dne 2.5.2009 

 

 



Odjezdy směr do Lázní Bohdanče 

Hlavní nádraží Masarykovo nám. Polabiny, Hradecká 

13 10 30 13 15 35 13 20 40   

14 30  14 35  14 40 

15 10  15 15  15 20 

16 10 30 16 15 35 16 20 40 

17 30  17 35  17 40 

18 10  18 10  18 20 

Odjezdy směr do Pardubic hl.nádraží  

L.Bohdaneč nám. Polabiny, Hradecká Masarykovo nám. 

13 43  14 01 21 14 06 26 

14 03  15 21  15 26 

15 03 43 16 01  16 06 

16 43  17 01 21 17 06 26 

17 03  18 21  18 26 

18 03 43 19 01  19 06 

 
 
Na řádných spojích linky číslo 3 platí normální jízdné !!!  


